
Varallo - 25/05/2025
VARALLO - RES (7 KM 1200 MT D+)

PARTENZA 7KM - DISTANZA: 6230 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 85 Ghiano Gianluca IT 2000 PSM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.48.07

2 173 Vota Stefano IT 1995 PSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.50.58

3 74 Fontana Nicolò IT 1999 PSM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.52.57

4 104 Lora Moretto Nicolò IT 2004 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.53.43

5 118 Menegaz Andrea IT 1995 PSM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.53.47

6 168 Vaira Filiberto IT 1990 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.54.10

7 126 Mussi Federico IT 2005 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.54.24

8 130 Orsi Andrea IT 1993 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.54.39

9 11 Barozzi Andrea IT 1997 PSM VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.55.06

10 120 Mersi Enzo IT 1982 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.55.38

11 163 Torello Viera Carlo IT 1978 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.55.48

12 103 Lora Moretto Giuseppe IT 2000 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.56.43

13 44 Consoli Lorenzo IT 1981 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.57.01

14 178 Ghelfi Erica IT 1995 PSF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.57.29

15 191 Biolcati Rinaldi Matteo IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.58.12

16 92 Guglielmetti Francesco IT 1984 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.58.49

17 35 Brignone Eugenio IT 2007 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.58.55

18 127 Musso Jacopo Alberto IT 1993 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.59.02

19 60 Faedo Diego IT 1982 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.59.13

20 69 Filiè Lorenzo IT 2000 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.59.20

21 164 Tosetti Davide IT 1969 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.59.30

22 81 Gagliardini Paolo IT 2005 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.59.47

23 132 Ottone Simone IT 2007 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.00.11

24 194 Pozzi Sergio IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.30

25 190 Olivero Tommaso IT 2005 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.00.38

26 91 Guglielmetti Claudio IT 1986 SM35 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.00.49

27 106 Madrigrano Paolo IT 1976 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.00.58

28 33 Brera Federico IT 2001 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.01.12

29 17 Beltrametti Simone IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.29

30 61 Fanchini Alessandro IT 1997 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.52

31 186 Comoli Gianluca IT 2002 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.56

32 145 Poltronieri Luca IT 1993 PSM VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.02.07

33 114 Marzolino Andrea IT 1975 SM50 ATLETA NON TESSERATO 01.02.13

34 86 Giacomini Luca IT 2005 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.02.19

35 113 Marucco Riccardo IT 1982 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.02.25

36 129 Ojetti Fabio IT 1992 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.02.55

37 141 Piroia Luca IT 1993 PSM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.03.18

38 150 Rigolone Gianmarco IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.56

39 171 Vittone Matteo IT 1995 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.04

40 71 Foglio Francesca IT 2003 PSF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 01.04.22

41 88 Giordanengo Graziano IT 1969 SM55 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.04.35

42 30 Bourlot Giorgio IT 1965 SM60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.04.43

43 153 Saltarelli Livio IT 1970 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.04.53

44 128 Musso Piero Paolo IT 1960 SM65 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.05.02

45 7 Arvat Elisa IT 1988 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.05.07

46 147 Raimondo Marco IT 1992 PSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.05.30

47 184 Donia Michael IT 2001 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.34

48 47 Costantin Paolo IT 1966 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.05.41

49 20 Bergamo Martino IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.06.18

50 115 Massetti Andrea IT 1993 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.20

51 157 Strigini Giacomo IT 2003 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.22

52 50 De Biaggi Luca IT 1977 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.32

53 89 Grandi Alice IT 1994 PSF VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.06.50

54 34 Brera Mauro IT 1976 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.56

55 180 Mariani Alberto IT 1971 SM50 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 01.07.02
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56 80 Friguet Benoit IT 1973 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.07.12

57 183 Spina Simone IT 1985 SM40 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 01.07.16

58 3 Aleppo Alessio IT 1966 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.07.22

59 10 Baretto Iris IT 1998 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.07.24

60 2 Agù Matteo IT 2000 PSM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.08.00

61 87 Giolitti Giulia IT 1999 PSF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.08.08

62 5 Allegri Samuele IT 1991 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.08.19

63 41 Chiabrera Cesare IT 1961 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.08.34

64 197 Fiori Andrea IT 1976 SM45 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.08.42

65 78 Francisco Elisa IT 1985 SF40 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.08.45

66 160 Tamiotti Lukas IT 2006 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.08.48

67 167 Tulaj Estebiano IT 1998 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.08.59

68 66 Ferro Debora IT 1973 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.09.16

69 105 Macellaro Donato IT 1968 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.09.31

70 166 Truscello Davide IT 1989 SM35 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.09.32

71 108 Magro Eufemia IT 1977 SF45 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.09.58

72 67 Ferro Matteo IT 1997 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.09.59

73 23 Biolcati Tommaso IT 2004 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.02

74 15 Becarelli Dario IT 1988 SM35 MI093 FIDAL SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 01.10.23

75 54 Defilippi Clara IT 1978 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.29

76 38 Cannone Denni IT 1980 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.30

77 158 Strigini Martino IT 2000 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.31

78 27 Botto Sandro IT 1972 SM50 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.10.52

79 12 Barozzi Livio Antonello IT 1964 SM60 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.11.00

80 100 Lebole Antonio IT 1965 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.11.06

81 65 Feo Giuseppina IT 1976 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.07

82 52 De Mori Claudio IT 1959 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.11.42

83 172 Vivekachandran Laxshan IT 1996 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.43

84 19 Benso Andrea IT 1975 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.48

85 18 Beltrami Alessio IT 1979 SM45 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.11.54

86 148 Ramponi Fabio IT 2005 PSM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.12.00

87 40 Cerutti Riccardo IT 1987 SM35 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.12.01

88 146 Portigliotti Marino IT 1953 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.12.05

89 31 Bovolenta Riccardo IT 2001 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.12.24

90 119 Mercatali Moreno IT 1960 SM65 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.12.45

91 140 Piras Roberto IT 1964 SM60 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.13.04

92 1 Cerutti Maria Giovanna IT 1959 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.12

93 77 Franchino Denis IT 1988 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.14

94 75 Forni Erika IT 1990 SF35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.30

95 68 Fila Roberto IT 1952 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.41

96 90 Gremmo Stefano IT 1966 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.13.48

97 122 Minazzi Alessia IT 1997 PSF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.54

98 39 Cerruti Rigozzo Andrea IT 1984 SM40 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.13.59

99 57 Diaferia Annalisa IT 1974 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.14.04

100 143 Plavan Marina IT 1961 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.14.05

101 36 Brignone Omar IT 1971 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.14.22

102 21 Bianco Elisa IT 1992 PSF TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.14.25

103 156 Scotti Mattia IT 1982 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.14.29

104 101 Leonino Ezio IT 1961 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.14.36

105 159 Szego Silvia IT 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.14.43

106 45 Corona Mauro IT 1982 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.15.36

107 123 Mora Fabio IT 1975 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.15.45

108 169 Vecchio Gabriele IT 1969 SM55 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 01.15.53

109 181 Gugole Paolo IT 1961 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.16.11

110 170 Venanzio Sabrina IT 1973 SF50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.16.16

111 136 Patti Elisa IT 1984 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.22

112 99 Lanfranchi Moreno IT 1988 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.16.24

113 195 Vigna Gian Luca IT 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.28

114 110 Manara Anna IT 1969 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.16.30

115 37 Caldera Giulia IT 1988 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.40

116 138 Perolio Daniele IT 1970 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.17.25
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117 134 Pastore Luca IT 1991 PSM VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 01.17.53

118 43 Comi Andrea IT 1996 PSM NO073 FIDAL ASD RUN FAST 01.17.56

119 174 Zaccheo Andrea IT 1970 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.05

120 59 Enrico Silvio IT 1963 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.18.09

121 131 Osiliero Valentino IT 1962 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.18.20

122 4 Allegranza Sara IT 1997 PSF VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.18.36

123 152 Salsa Giulio IT 1969 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.49

124 154 Savino Stefano IT 1978 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.19.03

125 199 Salina Stefano IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.19.12

126 176 Zordan Adriano IT 1953 SM70 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.19.39

127 8 Bacchetta Monia IT 1972 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.19.41

128 185 Sacco Stefano IT 2002 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.19.49

129 177 Brusati Alessio IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.19.53

130 95 Iod Marco IT 1976 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.19.57

131 139 Perrone Carmelo IT 1970 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.20.21

132 49 De Alessandri Andrea IT 1966 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.32

133 142 Piscia Alessandra IT 1985 SF40 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.20.40

134 63 Fassone Fabio IT 1981 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.20.44

135 16 Bellardone Paola IT 1978 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.20.47

136 182 Tosi Alessandro IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.01

137 149 Rigo Priscilla IT 1998 PSF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.21.20

138 29 Bounous Franca IT 1966 SF55 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.21.30

139 107 Maggioni Maria Bernardetta IT 1972 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.21.49

140 117 Mello Grand Alberto IT 1969 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.21.57

141 135 Pastore Marco IT 1976 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.22.36

142 121 Merzetti Marco IT 1964 SM60 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.22.38

143 97 Lana Luisa IT 1967 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.22.58

144 189 Deredita Orazio IT 1966 SM55 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 01.23.05

145 144 Poletti Roberto IT 1965 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.23.07

146 200 Zanacchi Bruno IT 1966 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.23.15

147 96 Iofrida Giuseppe IT 1971 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.23.17

148 22 Biolcati Michele IT 1969 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.23.37

149 155 Sciortino Alessandro Stefano F IT 1963 SM60 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 01.23.42

150 98 Lana Marco IT 1954 SM70 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 01.23.47

151 137 Pellicani Danilo IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.23.53

152 70 Foglio Stobbia Milena IT 1981 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.24.10

153 165 Trivellato Francesca IT 1979 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.24.16

154 72 Folli Fabrizio IT 1955 SM70 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.24.36

155 26 Borrione Roberto IT 1971 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.24.38

156 42 Chiara Elena IT 1978 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.24.45

157 79 Frigato Donatella IT 1957 SF65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.25.50

158 28 Bottoni Federico IT 2006 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.26.40

159 187 Donetti Anna IT 1970 SF55 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 01.27.00

160 188 Badiali Giovanni IT 1970 SM55 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 01.27.01

161 53 Defabiani Franca IT 1966 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.27.31

162 175 Zanella Elisabetta IT 1981 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.28.19

163 84 Gerboni Francina IT 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.28.52

164 83 Garavelli Luca IT 1990 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.29.03

165 58 Disderi Cristina IT 1976 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.32.37

166 94 Indorato Antonio IT 1965 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.32.54

167 46 Cortese Andrea IT 1971 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.33.25

168 64 Favaglioni Elisa IT 1983 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.33.26

169 32 Brea Sofia IT 2005 PSF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.33.56

170 102 Lopez Josefina Del Rosario IT 1962 SF60 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.35.28

171 62 Farinone Remo IT 1965 SM60 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.36.57

172 116 Massetti Mauro IT 1958 SM65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.36.59

173 124 Morandotti Massimo IT 1969 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.37.02

174 196 Rondinelli Antonio IT 1972 SM50 RM069 FIDAL PODISTICA SOLIDARIETA' 01.38.58

175 193 Fizzotti Francesca IT 1973 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.02

176 9 Barbero Paola IT 1966 SF55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.43.24

177 76 Fortis Marta IT 1985 SF40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.44.44
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178 198 Galati Antonio IT 1953 SM70 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.45.57

179 111 Mandica Pietro IT 1956 SM65 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.46.37

180 56 Di Massimo Patrizia IT 1972 SF50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.47.42

181 6 Ammattatelli Giovanni IT 1954 SM70 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 01.47.46

182 14 Barra Gabriele IT 1954 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.48.19

183 112 Maraschio Gisella IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.29

184 82 Gandelli Debora IT 1980 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.51.15

185 125 Murdaca Roberto IT 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.59

186 24 Bonamico Stella IT 1975 SF50 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.54.01

187 192 Maggi Milena IT 1951 SF70 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.57.27

188 109 Malerba Mario IT 1957 SM65 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 01.59.18

189 161 Teraroli Barbara IT 1967 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 02.05.55

DNF 25 Borgotti Alessandro IT 1999 PSM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

DNF 48 Cozzi Lucia IT 1994 PSF MI093 FIDAL SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO -

DNF 73 Fontana Bernardino IT 1956 SM65 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

DNF 93 Hefetz Uria IL 1988 SM35 ATLETA NON TESSERATO -

DNF 133 Pareti Marina IT 1980 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

DNS 55 Della Vecchia Mara IT 1971 SF50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 179 Lorello Ivan IT 1976 SM45 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD -

DNS 151 Ristori Irene IT 1996 PSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 162 Tiozzo Marco IT 1971 SM50 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS -
Totale atleti: 198

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 66
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 20
3 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 19
4 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 10
5 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 10
6 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 6
7 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 5
8 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 4
9 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 4
10 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 3
11 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 3
12 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 3
13 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 3
14 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 3
15 ATLETA NON TESSERATO 2
16 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 2
17 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
18 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2
19 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2
20 MI093 FIDAL SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2
21 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 2
22 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2
23 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 2
24 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 2
25 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
26 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
27 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1
28 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 1
29 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1
30 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 1
31 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
32 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1
33 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 1
34 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 1
35 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 1
36 RM069 FIDAL PODISTICA SOLIDARIETA' 1
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37 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
38 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 1
39 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 1
40 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 1
41 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
42 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
43 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
Totale atleti: 198
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Varallo - 25/05/2025
VARALLO - RES (7 KM 1200 MT D+)

PARTENZA 7KM:

JM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 35 Brignone Eugenio IT 2007 16 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.58.55
2 132 Ottone Simone IT 2007 22 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.00.11
3 160 Tamiotti Lukas IT 2006 59 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.08.48
4 28 Bottoni Federico IT 2006 124 JM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.26.40

PARTENZA 7KM:

PSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 85 Ghiano Gianluca IT 2000 1 SM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.48.07
2 173 Vota Stefano IT 1995 2 SM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.50.58
3 74 Fontana Nicolò IT 1999 3 SM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.52.57
4 104 Lora Moretto Nicolò IT 2004 4 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.53.43
5 118 Menegaz Andrea IT 1995 5 SM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.53.47
6 126 Mussi Federico IT 2005 7 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.54.24
7 130 Orsi Andrea IT 1993 8 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.54.39
8 11 Barozzi Andrea IT 1997 9 SM VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.55.06
9 103 Lora Moretto Giuseppe IT 2000 12 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.56.43
10 127 Musso Jacopo Alberto IT 1993 17 SM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.59.02
11 69 Filiè Lorenzo IT 2000 19 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.59.20
12 81 Gagliardini Paolo IT 2005 21 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.59.47
13 190 Olivero Tommaso IT 2005 24 PM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.00.38
14 33 Brera Federico IT 2001 27 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.01.12
15 61 Fanchini Alessandro IT 1997 29 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.52
16 186 Comoli Gianluca IT 2002 30 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.56
17 145 Poltronieri Luca IT 1993 31 SM VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.02.07
18 86 Giacomini Luca IT 2005 33 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.02.19
19 129 Ojetti Fabio IT 1992 35 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.02.55
20 141 Piroia Luca IT 1993 36 SM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.03.18
21 171 Vittone Matteo IT 1995 38 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.04
22 147 Raimondo Marco IT 1992 43 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.05.30
23 184 Donia Michael IT 2001 44 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.34
24 115 Massetti Andrea IT 1993 47 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.20
25 157 Strigini Giacomo IT 2003 48 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.22
26 2 Agù Matteo IT 2000 55 SM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.08.00
27 5 Allegri Samuele IT 1991 56 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.08.19
28 167 Tulaj Estebiano IT 1998 60 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.08.59
29 67 Ferro Matteo IT 1997 63 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.09.59
30 23 Biolcati Tommaso IT 2004 64 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.02
31 158 Strigini Martino IT 2000 67 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.31
32 172 Vivekachandran Laxshan IT 1996 72 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.43
33 148 Ramponi Fabio IT 2005 75 PM VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.12.00
34 31 Bovolenta Riccardo IT 2001 78 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.12.24
35 134 Pastore Luca IT 1991 95 SM VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 01.17.53
36 43 Comi Andrea IT 1996 96 SM NO073 FIDAL ASD RUN FAST 01.17.56
37 185 Sacco Stefano IT 2002 104 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.19.49

PARTENZA 7KM:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 168 Vaira Filiberto IT 1990 6 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.54.10
2 194 Pozzi Sergio IT 1986 23 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.30
3 91 Guglielmetti Claudio IT 1986 25 SM35 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.00.49
4 17 Beltrametti Simone IT 1986 28 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.29
5 166 Truscello Davide IT 1989 62 SM35 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.09.32
6 15 Becarelli Dario IT 1988 65 SM35 MI093 FIDAL SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 01.10.23
7 40 Cerutti Riccardo IT 1987 76 SM35 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.12.01
8 77 Franchino Denis IT 1988 81 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.14
9 99 Lanfranchi Moreno IT 1988 92 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.16.24
10 199 Salina Stefano IT 1986 102 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.19.12
11 137 Pellicani Danilo IT 1988 121 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.23.53
12 83 Garavelli Luca IT 1990 126 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.29.03

PARTENZA 7KM:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 120 Mersi Enzo IT 1982 10 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.55.38
2 44 Consoli Lorenzo IT 1981 13 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.57.01
3 191 Biolcati Rinaldi Matteo IT 1981 14 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.58.12
4 92 Guglielmetti Francesco IT 1984 15 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.58.49
5 60 Faedo Diego IT 1982 18 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.59.13
6 113 Marucco Riccardo IT 1982 34 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.02.25
7 20 Bergamo Martino IT 1981 46 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.06.18
8 183 Spina Simone IT 1985 53 SM40 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 01.07.16
9 39 Cerruti Rigozzo Andrea IT 1984 84 SM40 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.13.59
10 156 Scotti Mattia IT 1982 86 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.14.29
11 45 Corona Mauro IT 1982 88 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.15.36
12 63 Fassone Fabio IT 1981 109 SM40 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.20.44

PARTENZA 7KM:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 163 Torello Viera Carlo IT 1978 11 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.55.48
2 106 Madrigrano Paolo IT 1976 26 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.00.58
3 50 De Biaggi Luca IT 1977 49 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.32
4 34 Brera Mauro IT 1976 50 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.06.56
5 197 Fiori Andrea IT 1976 58 SM45 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.08.42
6 38 Cannone Denni IT 1980 66 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.30
7 18 Beltrami Alessio IT 1979 74 SM45 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.11.54
8 154 Savino Stefano IT 1978 101 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.19.03
9 95 Iod Marco IT 1976 106 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.19.57
10 135 Pastore Marco IT 1976 112 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.22.36

PARTENZA 7KM:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 114 Marzolino Andrea IT 1975 32 SM50 ATLETA NON TESSERATO 01.02.13
2 180 Mariani Alberto IT 1971 51 SM50 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 01.07.02
3 80 Friguet Benoit IT 1973 52 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.07.12
4 27 Botto Sandro IT 1972 68 SM50 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.10.52
5 19 Benso Andrea IT 1975 73 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.48
6 36 Brignone Omar IT 1971 85 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.14.22
7 123 Mora Fabio IT 1975 89 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.15.45
8 195 Vigna Gian Luca IT 1971 93 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.28
9 182 Tosi Alessandro IT 1974 110 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.01

www.irunning.it - CLASSIFICA NON UFFICIALE Ultima Data elaborazione: 25-05-2025 11:40:02

Page 2/5



10 96 Iofrida Giuseppe IT 1971 117 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.23.17
11 26 Borrione Roberto IT 1971 123 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.24.38
12 46 Cortese Andrea IT 1971 128 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.33.25
13 196 Rondinelli Antonio IT 1972 132 SM50 RM069 FIDAL PODISTICA SOLIDARIETA' 01.38.58

PARTENZA 7KM:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 164 Tosetti Davide IT 1969 20 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.59.30
2 150 Rigolone Gianmarco IT 1970 37 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.56
3 88 Giordanengo Graziano IT 1969 39 SM55 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.04.35
4 153 Saltarelli Livio IT 1970 41 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.04.53
5 47 Costantin Paolo IT 1966 45 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.05.41
6 3 Aleppo Alessio IT 1966 54 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.07.22
7 105 Macellaro Donato IT 1968 61 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.09.31
8 90 Gremmo Stefano IT 1966 83 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.13.48
9 169 Vecchio Gabriele IT 1969 90 SM55 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 01.15.53
10 138 Perolio Daniele IT 1970 94 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.17.25
11 174 Zaccheo Andrea IT 1970 97 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.05
12 152 Salsa Giulio IT 1969 100 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.49
13 177 Brusati Alessio IT 1970 105 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.19.53
14 139 Perrone Carmelo IT 1970 107 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.20.21
15 49 De Alessandri Andrea IT 1966 108 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.32
16 117 Mello Grand Alberto IT 1969 111 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.21.57
17 189 Deredita Orazio IT 1966 114 SM55 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 01.23.05
18 200 Zanacchi Bruno IT 1966 116 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.23.15
19 22 Biolcati Michele IT 1969 118 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.23.37
20 188 Badiali Giovanni IT 1970 125 SM55 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 01.27.01
21 124 Morandotti Massimo IT 1969 131 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.37.02
22 125 Murdaca Roberto IT 1968 137 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.59

PARTENZA 7KM:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 30 Bourlot Giorgio IT 1965 40 SM60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.04.43
2 41 Chiabrera Cesare IT 1961 57 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.08.34
3 12 Barozzi Livio Antonello IT 1964 69 SM60 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.11.00
4 100 Lebole Antonio IT 1965 70 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.11.06
5 140 Piras Roberto IT 1964 80 SM60 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.13.04
6 101 Leonino Ezio IT 1961 87 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.14.36
7 181 Gugole Paolo IT 1961 91 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.16.11
8 59 Enrico Silvio IT 1963 98 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.18.09
9 131 Osiliero Valentino IT 1962 99 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.18.20
10 121 Merzetti Marco IT 1964 113 SM60 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.22.38
11 144 Poletti Roberto IT 1965 115 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.23.07
12 155 Sciortino Alessandro Stefano F IT 1963 119 SM60 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 01.23.42
13 94 Indorato Antonio IT 1965 127 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.32.54
14 62 Farinone Remo IT 1965 129 SM60 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.36.57

PARTENZA 7KM:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 128 Musso Piero Paolo IT 1960 42 SM65 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.05.02
2 52 De Mori Claudio IT 1959 71 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.11.42
3 119 Mercatali Moreno IT 1960 79 SM65 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.12.45
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4 116 Massetti Mauro IT 1958 130 SM65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.36.59
5 111 Mandica Pietro IT 1956 134 SM65 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.46.37
6 109 Malerba Mario IT 1957 138 SM65 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 01.59.18

PARTENZA 7KM:

SM70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 146 Portigliotti Marino IT 1953 77 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.12.05
2 68 Fila Roberto IT 1952 82 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.41
3 176 Zordan Adriano IT 1953 103 SM70 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.19.39
4 98 Lana Marco IT 1954 120 SM70 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 01.23.47
5 72 Folli Fabrizio IT 1955 122 SM70 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.24.36
6 198 Galati Antonio IT 1953 133 SM70 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.45.57
7 6 Ammattatelli Giovanni IT 1954 135 SM70 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 01.47.46
8 14 Barra Gabriele IT 1954 136 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.48.19

PARTENZA 7KM:

PSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 178 Ghelfi Erica IT 1995 1 SF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.57.29
2 71 Foglio Francesca IT 2003 2 PF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 01.04.22
3 89 Grandi Alice IT 1994 4 SF VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.06.50
4 10 Baretto Iris IT 1998 5 SF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.07.24
5 87 Giolitti Giulia IT 1999 6 SF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.08.08
6 122 Minazzi Alessia IT 1997 14 SF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.54
7 21 Bianco Elisa IT 1992 17 SF TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.14.25
8 4 Allegranza Sara IT 1997 23 SF VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.18.36
9 149 Rigo Priscilla IT 1998 27 SF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.21.20
10 32 Brea Sofia IT 2005 41 PF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.33.56

PARTENZA 7KM:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 7 Arvat Elisa IT 1988 3 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.05.07
2 75 Forni Erika IT 1990 13 SF35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.30
3 37 Caldera Giulia IT 1988 22 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.40

PARTENZA 7KM:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 78 Francisco Elisa IT 1985 7 SF40 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.08.45
2 136 Patti Elisa IT 1984 20 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.22
3 142 Piscia Alessandra IT 1985 25 SF40 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.20.40
4 70 Foglio Stobbia Milena IT 1981 31 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.24.10
5 175 Zanella Elisabetta IT 1981 37 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.28.19
6 64 Favaglioni Elisa IT 1983 40 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.33.26
7 76 Fortis Marta IT 1985 45 SF40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.44.44

PARTENZA 7KM:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 108 Magro Eufemia IT 1977 9 SF45 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.09.58
2 54 Defilippi Clara IT 1978 10 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.10.29
3 65 Feo Giuseppina IT 1976 11 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.07
4 16 Bellardone Paola IT 1978 26 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.20.47
5 165 Trivellato Francesca IT 1979 32 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.24.16
6 42 Chiara Elena IT 1978 33 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.24.45
7 58 Disderi Cristina IT 1976 39 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.32.37
8 82 Gandelli Debora IT 1980 48 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.51.15

PARTENZA 7KM:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 66 Ferro Debora IT 1973 8 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.09.16
2 57 Diaferia Annalisa IT 1974 15 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.14.04
3 170 Venanzio Sabrina IT 1973 19 SF50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.16.16
4 8 Bacchetta Monia IT 1972 24 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.19.41
5 107 Maggioni Maria Bernardetta IT 1972 29 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.21.49
6 193 Fizzotti Francesca IT 1973 43 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.02
7 56 Di Massimo Patrizia IT 1972 46 SF50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.47.42
8 112 Maraschio Gisella IT 1974 47 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.29
9 24 Bonamico Stella IT 1975 49 SF50 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 01.54.01

PARTENZA 7KM:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 159 Szego Silvia IT 1967 18 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.14.43
2 110 Manara Anna IT 1969 21 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.16.30
3 29 Bounous Franca IT 1966 28 SF55 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.21.30
4 97 Lana Luisa IT 1967 30 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.22.58
5 187 Donetti Anna IT 1970 35 SF55 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 01.27.00
6 53 Defabiani Franca IT 1966 36 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.27.31
7 84 Gerboni Francina IT 1967 38 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.28.52
8 9 Barbero Paola IT 1966 44 SF55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.43.24
9 161 Teraroli Barbara IT 1967 51 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 02.05.55

PARTENZA 7KM:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 143 Plavan Marina IT 1961 16 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.14.05
2 102 Lopez Josefina Del Rosario IT 1962 42 SF60 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.35.28

PARTENZA 7KM:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 Cerutti Maria Giovanna IT 1959 12 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.13.12
2 79 Frigato Donatella IT 1957 34 SF65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.25.50

PARTENZA 7KM:

SF70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 192 Maggi Milena IT 1951 50 SF70 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.57.27
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